LISTA DE DOCENTES DA GRADUAGAO EM SAUDE COLETIVA

Docente

E-mail institucional

Alexandre Antonio Vieira (ICBIM)

alexandre.vieira@ufu.br

Andrea Pereira de Lima (ICBIM)

andrealima@ufu.br

Benvinda Rosalina dos Santos (ICBIM)

brsantos@ufu.br

Boscolli Barbosa Pereira (IGESC)

boscolli@ufu.br

Cristiano Camargo (FAGEN)

cristiano.camargo@ufu.br

Erico Soriano (IGESC)

erico.soriano@ufu.br

Fernanda Maria Santiago (ICBIM)

fmsantiago@ufu.br

Jean Ezequiel Limongi (IGESC)

jean.limongi@ufu.br

Joéo Vitor Meza Bravo (IGESC)

jvmbravo@ufu.br

Kelly Aparecida Geraldo Yoneyama Tudini (IBTEC)

kelly.tudini@ufu.br

Maria Beatriz Junqueira Bernardes (IGESC)

mbeatriz@ufu.br

Maria de Lara Araudjo Rodrigues (FAMED)

maria.lara@ufu.br

Nagela Aparecida de Melo (FECIV)

nagela@ufu.br

Renata Santos Rodrigues (IBTEC)

renata.rodrigues@ufu.br

Rildo Aparecido Costa (IGESC)

rildocosta@ufu.br

Sinara Laurini Rossato (IGESC)

sinara.rossato@ufu.br

Tarciso Tadeu Miguel (ICBIM)

tarciso.miguel@ufu.br

Vanessa Beatriz Monteiro Galassi Spini (ICBIM)

vanessa.spini@ufu.br

Vivianne Peixoto da Silva (IGESC)

vivianne@ufu.br

Winston Kleiber de Almeida Bacelar (IGESC)

winston.bacelar@ufu.br




